ΦΕΞ 1,00 173,00 173,00 

54 ΧΡΒΡΝΘ ΦΕΞ 1,00 260,00 260,00 

55 ΘΘΜΘ ΞΑΧ/ΟΩΟ 4ΘΕΥ. ΦΕΞ 1,00 5,20 5,20 

56 ΣΡΦΘΤΙ ΜΤΑΥΙΡΧ 47CL ΦΕΞ 12,00 2,00 24,00 

57 ΣΡΦΘΤΙ ΜΤΑΥΙΡΧ 35cl ΦΕΞ 24,00 2,40 57,60 

ΣΥΝΟΛΟ Δ 7.969,49 

ΣΥΝΟΛΟ  67.338,71 

ΦΡΑ 24%  16.161,29 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  83.500,00 

Ρλογράφωσ : ογδόντα τρεισ χιλιάδεσ πεντακόςια ευρϊ ςυμπεριλαμβανομζνου του ΦΡΑ 24%. 

Ανϊγεια, 08/05/2020 

Θ Υυντάξαςα 

Θ Ε Ω Τ Θ Θ Θ Μ Ε 

Ανϊγεια, 08/05/2020 

ΜΔΡΟ΢ Γ – ΣΔΥΝΙΚΔ΢ ΠΡΟΓΙΑΓΡΑΦΔ΢  

ΕΛΛΘΝΙΚΘ ΔΘΜΟΚ΢ΑΤΙΑ  
ΡΕ΢ΙΦΕ΢ΕΙΑΚΘ ΕΝΟΤΘΤΑ ΢ΕΘΥΜΝΘΣ 
ΔΘΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΘ ΥΡΘ΢ΕΣΙΑ